
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Quarta-feira •  28 de julho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 232

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R I A  M E I R E  M O T A  S A N T A N A

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (Nº 06/2021) .......................................................................... 2



Quarta-feira
2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 232

- 2 -

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (Nº 06/2021)

 
 

EDITAL Nº 006/2021  
CONVOCAÇÃO DE SESSÃO SOLENE  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica 

Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Muniz Ferreira. 

R E S O L V E: 

I - Convocar os Vereadores para participar da Sessão Solene de abertura dos 

trabalhos do 2º Período legislativo a ser realizada no Plenário da Câmara 

Municipal, às 17:00 (Dezessete) horas do dia 03 de agosto de 2021; 

 
III – Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

MUNIZ FERREIRA (BA), 28 de julho de 2021.  
 

 

IVONICE FIGUEIREDO SANTOS PRAZERES  
- Presidente da Câmara –  

 
 
CIENTES:  
 
 

ADILSON DE SANTANA PINTO _______________________________________________ 

 

ALAN MENEZES LÍRIO ______________________________________________________ 

 

BARTOLOMEU ALVES DOS S. JÚNIOR ______________________________________  

 

EDGAR CARLOS ALVES SILVA ______________________________________________ 

 

FÁBIO DA SILVA SAMPAIO __________________________________________________ 

 

JAIRO DOS SANTOS _________________________________________________________ 

 

RAIMUNDO NONATO JESUS DA SILVA_______________________________________  

 

VALMIR DE JESUS SILVA____________________________________________________ 

 

 

Poder Legislativo 
Câmara Municipal de Muniz Ferreira 
CNPJ: 13.458.864/0001-01  
Rua 30 de Julho, s/nº, Centro – Muniz Ferreira – Bahia – CEP 44.575-000 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (Nº 06/2021)



		2021-07-28T04:38:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




